
KOSTELEC NAO ORLICI

D O D A T E K  č. 1

K rámcové smlouvě o rozúčtování nákladů na teplo a vodu 
č. 006-AE-BŠ 2012 ze dne 27.2.2012

___________________ pro objekty Frošova 763 a 1414________
mezi

I.

OBJEDNATEL: Obchodní firma
Zapsán v 
Sídlo
Zastoupen
IČ

Kontaktní osoba 
Tel.

Město Kostelec nad Orlicí 
Nezapsáno v OR
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
František Kinský, starosta 
002 74 968

ZHOTOVITEL: Obchodní firma 
Zapsán v

Sídlo
Zastoupen: 
(jméno, funkce) 
IČ

Bankovní spojení 
Kontaktní osoba 
Tel.
Fax

ista Česká republika s. r. o.
obchod, rejstříku vedeném Měst.soudem v Praze v oddíl C, 
vložce ě. 43988
Jeremiášova 947,155 00 Praha 5 - Stodůlky

jednatelka a ředitelka společnosti
610 56 758 DIČ CZ61056758

e-mail: i



II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách výše uvedené smlouvy od TS 2017:

1. Zhotovitel předá objednateli odeěty vodoměrů k 31.12. kalendářního roku ve formátu: číslo 
bytu, jméno uživatele, výrobní číslo vodoměru, počáteční a konečný stav vodoměru.
Cena za tuto službu činí 17,90 Kč bez DPH za vodoměr.

Zhotovitel prohlašuje, že zpracovává osobní údaje za účelem rozúčtování nákladů na teplo a vodu v 
souladu s touto smlouvou a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 
Zhotovitel zpracovává osobní údaje především v rozsahu jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo 
konečného spotřebitele. Další osobní údaje, které zhotovitel zpracovává, jsou uvedeny ve všeobecných 
obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel se zaručuje, že osobní 
údaje zabezpečí technicky a organizačně tak, aby v žádném případě nedošlo k jejich změně, zničení či 
ztrátě. Konkrétní opatření a garance jsou upraveny vnitřními předpisy zhotovitele a objednatel s nimi byl 
seznámen.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Kostelci nad Orlicí dne: I  05. . 2017 V Praze dne: \ 2 -Ql- Wfi

...............A . . L

rantišek Kinský 
tarosta města jednatelka a ředitelka společnosti 

ista Česká republika s.r.oM |sto Kostelec nad Orlicí


